[image: image1.jpg]

1º TABELIONATO DE NOTAS E  REGISTRO DE IMÓVEIS DE FORMOSA-GO

Rua Anhanguera 125, Centro, Formosa-GO, 73.801-170 Telefone: (61) 3632-1088 e 3632-1086

atendimento@cartoriodeformosa.com.br  Horário de expediente externo: 09h às 17h.

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que a construção de ...... m², a ser averbada na matrícula ..........., é unifamiliar, destinada a uso próprio, do tipo econômico e foi executada sem a utilização de mão-de-obra assalariada, conforme art. 278, decreto 3048/99.
Formosa, 28 de maio de 2014.
_________________________________

Marli Zomer Perin